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Kuvendi 

 

 P R O J E K T L I GJ 

 

Nr.______/2018  

 

PËR 

 

NJË SHTESË DHE NDRYSHIM NË LIGJIN NR.155/2015,                                

“PËR LOJËRAT E FATIT NË REPUBLIKËN E SHQIPËRISË”,                       

TË NDRYSHUAR 

 

Në mbështetje të neneve 78 dhe 83, pika 1, të Kushtetutës, me propozimin e 

Këshillit të Ministrave, Kuvendi i Republikës së Shqipërisë 

 

V E N D O S I: 

Neni 1 

 

Në nenin nr.71, “Dispozita kalimtare”, të ligjit nr.155/2015, “Për lojërat e fatit në 

Republikën e Shqipërisë”, të ndryshuar, bëhen shtesa dhe ndryshimi, si më poshtë 

vijon: 

 

1. Pas pikës 2 shtohet pika 2/1, me këtë përmbajtje: 

 

“2.1. Organizatorët e kategorive “Baste sportive” dhe “Baste për garat në pistë” do 

të ushtrojnë  aktivitetin e tyre deri në datën 31 dhjetor 2018. 

Të gjitha aplikimet për pajisjen me licencë për kategoritë e sipërpërmendura, 

në proces shqyrtimi, ndërpriten.”.      

 

2. Në pikën 3, fjala “… të kategorive …” zëvendësohet me “…të kategorisë…”, 

ndërsa fjalët “…“Basteve sportive”…” dhe “…“Baste për garat në pistë”…” 

hiqen.  

 

Neni 2 

Hyrja në fuqi 

 

Ky ligj hyn në fuqi 15 ditë pas botimit në “Fletoren zyrtare”. 

 

K R Y E T A R I 
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